
T. G. Masaryka 1424 
549 01 Nové Město nad Metují 

IČ: 62730631 
 

ŽÁDOST O PŘIJETÍ DO DOMOVA PRO SENIORY MSSS OÁZA 

Jméno a příjmení žadatele:  

Adresa trvalého bydliště:  

Adresa skutečného pobytu:                                                                                

Doba pobytu v Novém Městě n. Met./obcích správním obvodu delší než 3 roky: Ano       Ne  

Datum narození:                                  

Telefon (vlastní nebo kontaktní):  

Opatrovník: (vyplňuje se v případě, že žádost vyplňuje soudem stanovený opatrovník 

žadatele)  

Jméno a příjmení:                                                                      Telefon:  

Místo bydliště:  

Rozhodnutí soudu v:                                                                 ze dne:                              č.j.     

Jméno ošetřujícího lékaře:   

 

Popis současné sociální situace žadatele vyžadující umístění v Domově pro seniory (čím 

žadatel zdůvodňuje potřebu umístění a co od služby očekává): 

 

 

 

 

 

Pobírá žadatel úkony pečovatelské služby či jiné sociální služby?  

   □ Ne     □ Ano – konkrétně jaké: 

 

 

 

Městské středisko sociálních služeb 
Oáza 



Dosavadní zdroje pomoci (kdo a jak žadateli zajišťuje potřeby, které sám již nezvládá): 

 

 

 

 

Kontakt na nejbližší příbuzné  

Jméno, příjmení a vztah k žadateli:                                                                           

Místo bydliště:                                                                               Telefon:  

___________________________________________________________________________ 

Příspěvek na péči:             □ Ano, stupeň:   □ Mám podanou žádost     □ Ne 

 

  

Prohlášení žadatele (opatrovníka):  

Prohlašuji, že mám/nemám exekuční srážky a vyhlásil jsem/nevyhlásil jsem osobní bankrot. 

(odpověď zakroužkujte) 

Prohlašuji, že veškeré údaje v této žádosti jsem uvedl pravdivě.  Dávám svým podpisem 

souhlas ke shromažďování a využívání výše uvedených osobních údajů podle ustanovení 

zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, a to pro 

účely vedení seznamu žadatelů, jednání sociálně rozmisťovací komise o přijetí do zařízení a k 

jejich následnému využití pro sepsání smlouvy o poskytování sociální služby a individuálního 

plánu služeb v případě přijetí do Domova pro seniory, až do doby archivace a skartace 

žádosti a smlouvy.     

 

 

V ……………………………………………………   dne …………………….   

                                                         

 

 

 

______________________________ 

Vlastnoruční podpis žadatele:  


